临沂市粮食和物资储备局
 临粮办发〔2020〕5 号

临沂市粮食和物资储备局办公室
关于转发鲁粮办发〔2020〕12 号文件

进一步做好我市粮油市场供应工作的通知

各县区发改局（粮食和物资储备中心）：

现将《山东省粮食和物资储备局办公室关于进一步做好粮油

市场供应工作的通知》（鲁粮办发〔2020〕12 号）转发你们，请认

真贯彻执行。各县区粮油市场供应工作情况及时报告市粮食和物

资储备局。联系人:田素玲;联系电话:8055729。

附件：山东省粮食和物资储备局办公室关于进一步做好粮油

市场供应工作的通知

                           临沂市粮食和物资储备局办公室

2020 年 4 月 15 日

  （主动公开）